207500

205000

202500

651500

654000

BOCA DEL RIO BANANITO

MAR CARIBE

Rio San Andrés

BOCA DE

L ESTERO NEGRO

7/
VAR

1:25,000

651500

654000

207500

205000

202500

PLAN GENERAL DE USO DE LA TIERRA
Y DESARROLLO TURISTICO PARA EL
CARIBE DE COSTA RICA
CARIBE NORTE Y CARIBE SUR

SECTOR R. BANANITO - EST. NEGRO
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SIMBOLOGIA

Carreteras E TAN al interior de ZMT
TAP al interior de ZMT
TAE al interior de ZMT
E CAN al interior de ZMT
CAR al interior de ZMT
@ MIX al interior de ZMT

NAP - Area Natural Privada fuera de ZMT

— Rios

L]
;--J Centro de Turismo

:] Area de estudio CN

ZP - Zona Publica
- TAN - Area Nucleo para Atracciones Turisticas
TAP - Area Planificada para el Desarrollo Turistico
) L ) Area Urbana
TAE - Area para el Desarrollo Turistico Espontaneo

; OAT - Otras Areas para Uso de Tierra
- CAN - Area Nucleo para la Comunidad

FAD - Area para Desarrollo Futuro

S - Area Natural Protegida por SINAC-MINAH

MIX - Area Mixta para el Turismo y la Comunicad V77 H - Humedal
NIM - Area Natural ICT-Municipalidad
NAP - Area Natural Privada fuera de ZMT

CAR - Area Residencial Comunitaria

Reserva Indigena
m Zona Limitada de Proteccion Fronteriza
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